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5%; ’ REPUBLIKA E SHQIPERISE

U UNIVERSITETI I ELBASANIT “ALEKSANDER XHUVANI”
4 SENATI AKADEMIK

Nr./ff&Prot. Elbasan, mé ¢ 5 /01/2019

VENDIM
Nr 2 date 29.01.2019

“PER
MIRATIMIN E STRUKTURKES S PERGJITHSHME TE UNIVERISTETIT TE
ELBASANIT "ALEKSANDER XHUVANI" PER VITIN 2019”

Né mbéshtetje t& nenit 38/¢ té Ligjit nr. 80/2015 dat& 21.05.2007 “Pér arsimin e larté
dhe kérkimin shkencor né IAL n& Republikén e Shqipérisé”, nenit 9/e t& Statutit t&€ UE-
sé& dhe, Senati Akademik n& mbledhjen e datés 29.01.2018,

VENDOSI:

1. Miratimin e strukturés s& pérgjithshme t& Universitetit t&¢ Elbasanit “Aleksandér
Xhuvani” pér vitin 2019, sipas shtojcés nr. 1 bashk&lidhur kétij vendimi.

2. Numri i pérgjithshém i punonjésve t& Universitetit t€ Elbasanit “Aleksandér
Xhuvani” pér vitin 2019 t& jeté 389 punonjés gjithse;j.

3. Ky vendim t’i pércillet Bordit t& Administrimit.

Ky vendim hyn né fuqi menjéherg.

KRYETARI

Prof. Dr. Skender TOPI
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Adresa: Rruga “Ismail Zyma”, Elbasan, Tel. +355 54 252593, www.uniel.edu.al, info@uniel.edu.al




